[image: image1.jpg]

Администрация муниципального района

"Забайкальский район"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29апреля 2022 года

№ 308
пгт. Забайкальск

О внесении изменений в приложение № 2 утвержденное постановлением Администрации муниципального района «Забайкальский район» от 17.11.2020 № 726 «О создании антикризисной группы в муниципальном районе «Забайкальский район»
В связи с кадровыми изменениями, на основании ст. 25 Устава муниципального района «Забайкальский район» постановляет:

1. Внести изменения в Приложение № 2 утвержденное постановлением Администрации муниципального района «Забайкальский район» от 17.11.2020 № 756 «О создании антикризисной группы в муниципальном районе «Забайкальский район».

   1.1. Вместо слов Ванданова Туяна Жигжитовна главный инспектор Забайкальского отдела ГКУ «Краевой центр социальной защиты населения» Забайкальского края, читать Молова Елена Александровна  главный инспектор Забайкальского отдела ГКУ «Краевой центр социальной защиты населения» Забайкальского края.

   2. Официально опубликовать настоящее постановление в официальном вестнике муниципального района «Забайкальский район» «Забайкальское обозрение» в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального района «Забайкальский район» по социальному развитию и здравоохранению (Беломестнову В.Н.).

Глава муниципального района

                             А.В. Мочалов

                                                                                                                                         Приложение 2

УТВЕРЖДЕНО
Постановлением Администрации
муниципального района
«Забайкальский район»

                                                                                                   От «29__» апреля 2022 г. № 308____

Состав

Антикризисной группы в муниципальном районе «Забайкальский район»

	Беломестнова Вера Николаевна
	- председатель комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав, заместитель Главы муниципального района «Забайкальский район» по социальному развитию  и здравоохранению

	Фролова Анастасия

Яновна
	- главный специалист по охране прав детства Отдела опеки

и попечительства Управления образованием муниципального района «Забайкальский район»

	Молова Елена

Александровна
	- главный инспектор Забайкальского отдела ГКУ «Краевой центр социальной защиты населения»  Забайкальского края

(по согласованию)

	Кочмарева Наталья

Дмитриевна
	- секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав муниципального района «Забайкальский район»

	Батоева Дарима

Батоевна
Тумурова Руфина Арсалановна

Иванова Наталья

Георгиевна
	- врач психиатр-нарколог ГУЗ «Забайкальская ЦРБ»
(по согласованию)
- инспектор по делам несовершеннолетних ОМВД России по Забайкальскому району

- И.о. начальника Управления образованием муниципального района «Забайкальский район»